
\lázev akce Národní konference praktických škol ČR
2.11. Kongresový
sál
3.11. Přednáškový
sál + Sál Praha

0rostory akce 1+2+3 Organizátor Univerzita Palackého v Olomouci

očet osob cca 110 osob Adresa Žižkovo náměstí 5, 771 40 Olomouc
2.11. 9:00 technik
+ organizátor,
10:00 akce

ačátek akce 3.11. 9:00 Kontaktní osoba
2.11. 18:00

Konec akce 3.11. 13:00 Telefon

Logo prosím o zaslání Platba 90% ZF + doplatek po akci
DPH 21%, 10 % IČO 61989592 Mezin
[nterní číslo objednávky: 171/2021 Zpracoval Dne 10.09.2021

TECHNIKA cenalj. Celkem
Ozvučení a projekce viz příloha 39614
Řečnický pult (2.11 jen do Ks) 350 350

Flipchart s papíry a fixy (3.11. do sálu Praha a Přednáškového sálu - účtovat dle spotřeby) 350 350
Wifi v rámci akce zdarma O

Celková cena za technické vybavení 40314

čas PRONÁJEM PROSTOR 2.11.2021 (úterý) osob
:oo - 18:00 Kongresový sál 120 42000

podium: řečnický pult + předsednický stůl pro 8 osob

školní uspořádání s rozestupy

Foyer před KS O
registrace stoly mezi sloupy + židle, ostatní občerstvení
Štendry a věšáky do sálu

čas PRONÁJEM PROSTOR 3.11.2021 (středa) osob
:oo - 10:30 Sál Praha 1+2+3 50 16000

školní uspořádání s rozestupy + předsednický stůl pro 4 osoby
:00 - 13:00 Přednáškový sál 60 16000

auditorium s vyklápějícími židlemi pro 99 osob + pFedsednický stůl pro 4
osoby

Celková cena pronájem prostor 74000

JIDLO A NÁPOJE 2.11.2021 (úterý)
:00 Vodní nápojová fontána (barel 191) účtuje se každý načatý barel 1 900 900

:00 Káva/čaj neomezený po celý den (Foyer před KS) 110 100 11000

Oběd samoobslužnou formou - 4 chody, výběr ze 5 hlavních jídel, 2 druhů
11:30 - 12:30 polévek, salát, dezert - STRAVENKY 110 190 20900

Nápoje - samoplátci

18:00 - 19:00 Večeře formou Bufetu 110 250 27500

‚ Congress 8
Hotel Olšanka

CENOVÁ NABÍDKA- HOTEL OLŠANKA
Datum: 2. - 3.11.2021 (úterý - středa)

Prague
Convention
Bureau

Vytištěno 26.10.2021 14:47



• 3 hlavní jídla + přílohy (z toholx vegetariánské)
Salátový bar

Pečivo

Nápoje - samoplátci
JLO A NÁPOJE 3.11.2021 (středa)

chodba před Přednáškovým sálem O
:00 Vodní nápojová fontána (barel 191) účtuje se každý načatý barel 3 900 2700
):OO Káva/čaj neomezený po celý den 110 140 15400

Oběd samoobslužnou formou - 4 chody, výběr ze 5 hlavních jídel, 2 druhů
12:30 - 13:30 polévek, salát, dezert - STRAVENKY 110 190 20900

Celková cena občerstvení 99300

UBYTOVÁNÍ: počet dny cena/j. celkem
1. - 2.11. Single vč. snídaně Standard první noc SAMOPLÁTCI 3 1 1021
1. - 2.11. Doble vč. snídaně Standard první noc SAMOPLÁTCI 5 1 1242
2. - 3.11. Double vč. snídaně Standard 43 1 1242 53406
2. - 3.11. Single vč. snídaně Standard 15 1 1021 15315
2. - 3.11. Triple vč. snídaně Standard 1 1563 O

Příplatek za snídani Premium - Kč 100,-/os
Celková cena za ubytování 68721

Různé
PARKOVÁNÍ: 300,-Kčíhod samoplátci
Věšáky, klimatizace do sálu dle počasí

Celková cena za ostatní služby O

CELKOVÁ CENA ZA KONFERENČNÍ SLUŽBY S DPH 282335

Vytištěno 26.10.2021. 14:47




